Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata  
árverésen kívánja értékesíteni a következő ingatlanát:

a Békéscsaba, Jamina városrészben, a Ciklámen 
utcában lévő 20552/73 hrsz.-ú és 20552/72 hrsz.-ú 
építési telkeit.

Az ingatlanok kikiáltási ára: bruttó 3 175 000 Ft, 
azaz bruttó hárommillió-százhetvenötezer forint 

(nettó 2 500 000 Ft), a hatályos áfatörvénynek megfelelően.

A hirdetés részletes szövege a város internetes hon-
lapján (www.bekescsaba.hu) az Aktualitások/eladásra 
kínált ingatlanok elérési útvonalon található, valamint 
Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivata-